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"ENERGY TO ENERGY"SHPK Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci ) 2017

Periudha

Raportuese Raportuese
Nri AT ENVEE T Shenime 2017 2016
| Aktivet Afatshkurtra (1) 594,061 -
1- | Aktivet monetare 1 10,923 -
(i) Banka 10,923 -
(ii) Arka - -
2- | Investime 2
(i) Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
(ii) Aksionet e veta
(iil) Te tjera financiare
3- | Te drejta te arketueshme 3 583,138 -
(i) Nga aktiviteti | shfrytezimit 500,000 -

(ii) Nga njesite ekonomike brenda grupit - -
(iii) Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
(iv) Te tjera te drejta te arketueshme 83,138
(iv) Kapitali | nenshkruar | papaguar

4| Inventaret 4 -
(i) Lendet e para dhe materialet e konsumueshme
(i) Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte

(iii) Produkte te gatshme

(iv) Mallra - -

(v) Te tjera gjendje inventari - -
(vi) Parapagesa per furnizime

[44]

Aktive biologjike afatshkurtra 5
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 6
7| Shpenzime te shtyra 7

(i) Shpenzime te periudhave te ardhshme - -

(2]

8| Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara _ _8_ _____________________
1L Aktivet Afatgjata(ll) 40,000 -
1 Aktivet financiare afatgjata 9
2| Aktive afatgjata materiale 10 - -
(i) Toka

(i) Ndertesa
(i) Makineri dhe paisje - -
(iv) Te tjera instalime dhe pajisje - -
3| Aktivet biologjike afatajata 1 !
4| Aktivet afatgjata jo materiale 12 40,000 |
(i) Emri i mire |
(ii) Shpenzimet e zhvillimit ‘
(iii) Aktive te tjera afa'niata jomateriale 40,000

- Vi
5| Kapitali aksionerip> paanar /7 /, / 13|
6| Aktive te tjera afatgjata / 14

== 634,061 -

TOTALI | AKTIVEX




"ENERGY TO ENERGY" SHPK Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci ) 2017

Erres s diassz |
Raportuese Raportuese
NI Detyrimet dhe Kapitali Shenime 2017 2016
| Detyrimet Afatshkurtra (l) 614,904 -
1- | Titujt e huamarrjes 15
2- | Detyrimet ndaj institucioneve te kredise 16 - -
(i) Overdraftet Bankare
(i) Huamarrje afatshkurtra
3- | Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 17 614,904 -
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve - -
(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 431,326 -
(iii) Detyrime tatimore 183,578 -
* Detyrimet per sig shoqgerore e shendetsore 134,273 -
* Detyrimet tatimore per Tap-in 49 305
* Detyrimet tatimore per tatim fitimin
* Detyrimet tatimore per Tvsh-ne
* Detyrimet tatimore per tatimin ne burim
(iv) Te tjera te pagueshme
(v) Arketime ne avance per porosi - -
4- | Te pagueshme peor shprnzimet e konstatuara 18
5-| Te ardhurat e shtyra 19
6- Provizionet afatshkurtra 20
Il Detyrimet  Afatgjata (ll) , 977,248 | -
1- | Titujt e huamarrie- B 21 | - -
(i) Hua,bono o/~ cletyrime nga qeraja financiare | | |
2- | Huamarrje te tjera ~fataiata 22 977,248 -
3- | Te ardhura te shty» 23 l
4- | Provizionet afafaiata 24 ,
5- | Detyrimet tatimore fn shtyra 25 ]:
Totali Dat rimnve (I-I-“) 1,592:152 | £
|
M oanitali | | - 958,020 | =
1- | Kapitali dhe ro7om0a! 28 ;
2- | Kapitali | nenshriar 2| 100,000 | -
3-| Primillidhur me ban 28 | |
4- | Rezervarivierasim 29 [
5- | Rezervate fjrr> B 30 | |
l6- | Rezervat slatior - 31| ' =2
7- | Rezervatligio~ 32 | . -
8- | Rezervate tjoro 33 e
9- | Fitimil pashpornrare & | = - |
104 Fitim (Humhija) o +it?! finapciar 35 |- 1,068,7 = '
lI
Totali | Detyrimeve d! 634,061 | __F
—E&——7




Pasqyra e performances

"ENERGY TO ENERGY" SHPK Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzime

ve tle vitit 2017
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)
L Periudha
NI Pershkrimi i Elementeve Shenime | Raportuese/17 | Paraardhese/16
1 |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 1 - -
2 |Te ardhura te tjera nga aktiviteti | shfrytezimit 2 . 2
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3
4 [ Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar e
5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 5 | - | -
| T
6 |Shpenzime te tiera nga aktiviteti | shirytezimit 6 |- 424,724 -
- Te tjera shpenzime shfrytezimi ‘ 424,724 | 5
- Tatim taksa z
7 |Shpenzime te personcli 7 - 631,644 -
- Pagat e personelit - 541,250 -
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore 1 90,394 -
| !
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 | - -
|
9 Totali i Shpenzimeve ( shumat 4 deri 7) f= 1,056,368 | =
: : ‘
10(Fitimi(humbja) nga aktivieli | shirytezimit (1+2+/-3-8) | |- 1,056,368 | -
11|Te ardhurat dhe shpenzin~L fnanciare naa njesite e kontrolluara 9
12|Te ardhurat dhe ‘esemarrjet | 10
13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11
13.1 Te ardhurat e shpenzime: | o core nga investimet te tjera financiare afatgjat 12
13.2. Te ardhurat di 13 -
13.3. Fitimet(Humbijet) nga kursi i kembimil 14 - 1,723 -
13.4. Te ardhura dhe shpenzime le tjera financiare 15 -
Totali i te Ardhurave » financiare
14{(12.1+12.2412.3+12.1) - 1,723 -
15|Fitimi (humbja) para tatimit (24/-13) | 16 - 1,058,090 5
16{Shpenzimet e tatimit mhi fitimin 17 -
i)Shpenzim ! Ll
ii)Shpenzimi | iatimi fitimit te shtyre
m‘JP)fgsg e lalim it le pi emarrjeve
17 |Fitimi (humbja) notn o vits // /?_;5) ° - 1,058,090 =
77/ 2y
A _."'f ________.f :-— ”/
/ —




